
令和 4年 4月 15日 

関係者 各位 

 

                       特別養護老人ホームつつじの園 

                       ショートステイつつじの園 

                       施 設 長  小 林  健 一 

 

ショートステイつつじの園 

新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報告） 

 

 

拝啓 平素よりつつじの園の運営に深いご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

先般ご連絡させていただいておりました、ショートステイつつじの園における新型

コロナウイルス感染状況についてご報告いたします。 

 

 

3/27陽性者確認以降、ショートステイの受け入れを中止しておりましたが、ご利用

者様は 3/31 以降、職員は 4/6 以降、新たな陽性者が発生せずに経過することが出来

ました。 

 また、4/13提出の県による定期 PCR検査にて本日、全部署の陰性確認が取れました

ので保健所と協議の上、4/18（月）よりショートステイを再開いたします。 

 

 

今回の件では、ご利用者様・ご家族様をはじめ、関係者の皆様に多大なご心配とご

心労をおかけすることとなり、申し訳ございませんでした。今後も感染予防を徹底し

て参りますので、何卒、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 


